ﬁAjké’ndﬁtaﬁeﬁT‘arﬁegﬁsﬁm Generaie | OGGETTO: Liquidazione spesa al consigliere comunale |
w0780 Michele Tasca per la missione effettuata a Milano dal 15 al
L / L . . .
T tnn emm 17 marzo 2607 in occasione del convegno sul tema Privacy e
Data 7 I AN L misure di sicurezza.
M. 54 Settore 1°
(Data 30.03.2007 | ' ]

CITTA’ DI RAG

1°SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. oY CAP. 010 G IMP. 5309 [l /364
or [ o=
FUNZ. ol SERV. (4 INTER. O3 |
[ V(_,if\;?,j(l)/:,a.c
/‘ ﬁf',\r',{\"\/ xl;:)
IL RAGIONIERE
7 gl

L’anno duemilasette, il giorno trenta del mese di marzo nell’ufficio del
Dirigente del 1° Settore, dott. Francesco Lumiera, ¢ stata adottata la
scguente determinazione:



™

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 502 del 1° marzo 2007 s
autorizzava la missions a Milano del cons. Michele Tasca per partecipare al
convegno sul tema “Privacy e misure di sicurezza” che si ¢ tenuto dal 15 al 17 marzo
2007,

Che per tale missione & stata impegnata la somma di €. 500,00 ed anticipata al
consigliere comunale, Sig. Michele Tasca, la somma di €. 400,00;

Visto che la missione & avvenuta regolarmente;
Visto il rendiconto presentato dal consigliere Michele Tasca per le spese sostenute;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art.53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Ufficio e dei Servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65, comma 2,
del medesimo Regolamento;

DETERMINA

1) Liquidare la spesa complessiva di €. 499,62 imputandola alla Funz. 01, Serv. 01,
imp. 03 Bil. 200¢-(Cap. 1010.4 — Imp. 5.?10."'.1‘/i liqu..A) 6% /08);
4

2) Autorizzare 1’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore del
consigliere comunale Michele Tasca;

3) Autorizzare ["ufficio di Ragioneria ad emettere reversale d’incasso a carico_q_el
consigliere comunale, Michele Tasca per I’importo di €. 400,00 sul cap. 510
dell’entrata “Rimborso spese per servizi per conto terzi” Bil. 200.%1)er rimborso di
quelle stesse avute con Mand. n. AWV0 o | Aee [ 51%\;

4) Dare atto che ¢& stato completato il procedimento di spesa, per cui occorre ridurre
I’impegno da €. 500,00 ad €. 499,62.

Parte integrante: rendiconto.

.
e T L PR L
T b wite SO «Ywu & gAML Uv”;j/

/
Il Dirjgente
Dott. Frz%/% ¢o Lumiera

85\7
%‘\

()

Da trasmettersi d’ufficio, al settore servizi contabili e finanziari

A
1i Dirigente
Dott. Franeesco Lumiera
l Ly

\




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma del TUEL.

I RESPONSABILE DA
Ragusa, /’ h- L@(Q,Z

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa..% ..... 4.-.0 i

IL MESSO COMUNALE

nto del suindicato periodo di

....... A Z ....},.,.@...

11 sottoscritto Messo comunale attesta il comp1
pubblicazione e cio& dal. «#7. ~. /.= 0. S
¢

IL MESSO COMUNALE



